
Acuerda de 4 de julio admitiendo una climision. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1.° Admítese la dimision que de la Comandancia de 
San Sebastian, ha hecho el señor don Antonio Barbareno. 

Nómbrase Comandante de San Sebastian, en lu-
gar del señor Barbareno, al señor Teniente don Dionisio 
Enriquez— Comuniquese—Granada julio 4 de 1868— Guz-
man. 

 

http://enriquebolanos.org/

